
 

     

 

 
  ID: 8462

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 8462
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / 
Objekta veids: Komerctelpas, Investīciju

projekti , Namīpašumi
Ēkas veids: Renovēta ēka
Stāvs: 2/5 Lifts
Platība: 959.00 m2

Kanalizācija: Pilsetas
Ūdens: Pilsetas
Internets: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 9 595 EUR  

Apraksts

Iznoma biroja un komerctelpas (0-5. stāvs, izņemot bēniņus) vēsturiskā fasādes namā pretim Brīvības piemineklim.
Ļoti prestiža vieta. Biroju telpas 2-5. stāvs - nesen remontētas, 18 izolētas darba telpas.  Ir lifts. 
Iespējams nomāt arī atsevišķi pa stāviem vai vairāku stāvus kopā, katra stāva platība  ap 240 m2.
Labi attīstīta infrastruktūra. Ērta satiksme ar sabiedrisko un vieglo transportu.

Papildus informācijas saņemšanai, lūdzu, sazinieties ar mums.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

